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FORMULARZ OFERTY

Na:	„Dostawa wodomierzy oraz nakładek radiowych do wodomierzy” 

	Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: 
	P-31/2017



1. ZAMAWIAJĄCY:

MPWiK Sp. z o.o.
35-055 Rzeszów
Naruszewicza 18

2. WYKONAWCA:

Niniejsza oferta zostaje złożona przez: 						
………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………..…
…………………………………………………………………………………………………………………………………..…
3.  OSOBA UPRAWNIONA DO KONTAKTÓW: 

	Imię i nazwisko
	

	Adres
	

	Nr telefonu
	

	Nr faksu
	

	Adres e-mail
	



4.  Ja (my) niżej podpisany(i) oświadczam(y), że:
1) zapoznałem się z treścią SIWZ dla niniejszego zamówienia,
2) gwarantuję wykonanie całości zamówienia zgodnie z treścią: SIWZ, wyjaśnień do SIWZ oraz jej modyfikacji, 
3) cena mojej (naszej) oferty za realizację zamówienia wynosi ............................... PLN (słownie: ....................................................... PLN) plus należny podatek VAT w wysokości ................... PLN, stawka VAT …..% co stanowi łącznie kwotę …………. PLN (słownie: .............................. PLN),
4) oferowany przez nas termin wykonania niniejszego zamówienia: 12 miesięcy,
5) niniejsza oferta jest ważna przez 45 dni,
6) akceptuję(emy) bez zastrzeżeń wzór umowy przedstawiony w SIWZ,
7) w przypadku uznania mojej (naszej) oferty za najkorzystniejszą umowę zobowiązuję(emy) się zawrzeć w miejscu i terminie jakie zostaną wskazane przez Zamawiającego oraz zobowiązuję(emy) się zabezpieczyć umowę zgodnie z treścią pkt XIV SIWZ,
8) składam(y) niniejszą ofertę [we własnym imieniu] / [jako Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia], 
9) nie uczestniczę(ymy) jako Wykonawca w jakiejkolwiek innej ofercie złożonej w celu udzielenie niniejszego zamówienia,
10) [nie zamierzam(y) powierzać do podwykonania żadnej części niniejszego zamówienia / następujące części niniejszego zamówienia zamierzam(y) powierzyć podwykonawcom]: 

	L.p.
	Prace, które mają zostać powierzone do podwykonania
	Wartość prac w %

	a) 
	
	

	b) 
	
	




11) |_|  nie należymy do grupy kapitałowej o której mowa w rozdz. XI ust. 1 pkt 12) SIWZ.

|_|  należymy do grupy kapitałowej o której mowa w rozdz. XI ust. 1 pkt 12) SIWZ w skład której wchodzą:

a) ….............................................................................................
b) ….............................................................................................
c) ….............................................................................................
Listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej można złożyć na osobnym podpisanym załączniku




5. Podpis(y):
	l.p.
	Nazwa(y) Wykonawcy(ów)
	Nazwisko i imię osoby (osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów) 
	Podpis(y) osoby(osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów)
	Pieczęć(cie) Wykonawcy(ów) 
	Miejscowość 
i  data

	1) 
	


	
	
	
	

	2) 
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WYKAZ ASORTYMENTU

„Dostawa wodomierzy oraz nakładek radiowych do wodomierzy”

	Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: 
	P-31/2017



1. ZAMAWIAJĄCY:

MPWiK Sp. z o.o.
35-055 Rzeszów
Naruszewicza 18

2. WYKONAWCA:				
………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………..…
…………………………………………………………………………………………………………………………………..…
I: Wodomierze
	

L.p.
	Typ wodomierza
	Zakres pomiarowy
Q3/Q1(R)

	
DN
	Ciągły (MID) lub nominalny(GUM) strumień objętości
	Długość wodomierza
	Ciśnienie maksymalne
	Wymagania dodatkowe
(*)
	Ilość
	Cena jedn.
(netto)
	Wartość
(netto)

	
	
	W położeniu poziomym
	mm
	m³/h
	mm
	bar
	---
	szt.
	
	

	1
	Jednostrumieniowe suchobieżne
	R ≥100
	15
	2,5
	110
	16
	NR
	5
	

	


	2
	Jednostrumieniowy
suchobieżny
	R ≥160
	15
	2,5
	110
	16
	NR
	100
	

	


	3
	Jednostrumieniowy
suchobieżny
	R ≥ 100
	20
	4
	130
	16
	NR
	5
	

	


	4
	Jednostrumieniowy
suchobieżny
	R ≥160
	20
	4
	130
	16
	NR
	3799
	

	


	5
	Jednostrumieniowy
suchobieżny
	R ≥160
	25
	6,3
	260
	16
	NR
	190
	

	


	6
	Jednostrumieniowy
suchobieżny
	R ≥100
	25
	6,3
	165
	16
	NR
	69
	

	


	7
	Jednostrumieniowy
suchobieżny
	R ≥160
	32
	10
	260
	16
	NR
	30
	

	


	8
	Jednostrumieniowy
suchobieżny
	R ≥160
	40
	16
	300
	16
	NR
	182
	

	


	9
	Jednostrumieniowy
suchobieżny
	R315
	50
	15
	270
	16
	NR
	50
	

	


	10
	Jednostrumieniowy
suchobieżny
	R315
	65
	20/25
	300
	16
	NR
	2
	

	


	11
	Jednostrumieniowy
suchobieżny
	R315
	80
	30/40
	300
	16
	NR
	11
	

	


	12
	Jednostrumieniowy
suchobieżny
	R315
	100
	50/60
	360
	16
	NR
	4
	

	


	13
	Śrubowy z poziomą osią wirnika
	R ≥100
	50
	40
	200
	16
	NR
	7
	

	


	14
	Śrubowy z poziomą osią wirnika
	R ≥125
	65
	63
	200
	16
	NR
	4
	

	


	15
	Śrubowy  z poziomą osią wirnika
	R ≥160
	80
	100
	225
	16
	NR
	8
	

	


	16
	Śrubowy z poziomą osią wirnika
	R ≥200
	100
	160
	250
	16
	NR
	3
	

	


	17
	Śrubowy z poziomą osią wirnika
	R ≥200
	150
	400
	300
	16
	NR
	2
	

	


	18
	Śrubowy z poziomą osią wirnika
	R ≥125
	200
	630
	350
	16
	NR
	1
	

	


	19
	Sprzężone
	R ≥1000
	65/20
	40
	300
	16
	NR
	1
	

	


	20
	Sprzężone
	R ≥1600
	80/20
	63
	300
	16
	NR
	10
	
	


	21
	Sprzężone
	R ≥2500
	100/20
	100
	360
	16
	NR
	8
	
	


	22
	Sprzężony
	R ≥1600
	150/40
	250
	500
	16
	NR
	2
	
	


	23
	Śrubowe z nadajnikiem impulsów typu z poziomą osią wirnika
	R ≥200
	150
	400
	300
	16
	
Nadajnik impulsu
	1
	
	


	24
	Śrubowe z nadajnikiem impulsów typu z poziomą osią wirnika
	R ≥125
	200
	630
	350
	16
	
Nadajnik impulsu
	1
	
	


	
	Razem netto:
	

	
	Podatek VAT
	

	
	Razem brutto:
	



(*) – NR – wodomierz przystosowany do montażu nakładki radiowej

II: Nakładki radiowe na wodomierze.

	L.p.
	Nazwa części
	 ilość
	Cena jedn. netto
	Wartość netto
	Wartość brutto

	1. 
	Nakładka radiowa do wodomierza
 DN 15 do DN 20
	3899
	
	
	

	2. 
	Nakładka radiowa do wodomierzy
 DN 25 do DN 300
	572
	
	
	

	3. 
	Nakładka indukcyjna (wszystkie typy wodomierzy
	10
	
	
	

	
	Razem:
	
	



Uwaga: Do wykazu asortymentu należy załączyć dokumenty potwierdzające spełnienie przez oferowany asortyment wymagań Zamawiającego określonych w SIWZ, np. karty katalogowe, atesty, certyfikaty, inne dokumenty techniczne.

Podpis(y):
	l.p.
	Nazwa(y) Wykonawcy(ów)
	Nazwisko i imię osoby (osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów) 
	Podpis(y) osoby(osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów)
	Pieczęć(cie) Wykonawcy(ów) 
	Miejscowość 
i  data

	1) 
	


	
	
	
	

	2) 
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 _________________________
 /pieczęć adresowa Wykonawcy/


Oświadczenie Wykonawcy

Przystępując do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia dla zadania pn. 
„Dostawa wodomierzy oraz nakładek radiowych do wodomierzy” 
dla
MPWiK Sp. z o.o. Rzeszów przy ul. Naruszewicza 18.

1. ………………………………………………………….

2. ………………………………………………………….

reprezentując firmę: 

…………………………………………………………………………………………………………………………….

jako upoważnieni w imieniu reprezentowanej przez nas firmy oświadczamy, że:

1. Spełniamy warunki udziału w postępowaniu, 
2. Oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego,
3. Nie podlegamy wykluczeniu na podstawie rozdz. XI SIWZ. (*)
4. Zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie rozdz. XI ust. … pkt. … SIWZ (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w rozdz. XI ust. 1 pkt 2)-3), 5)-9) lub ust. 2 pkt 1) SIWZ). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie rozdz. XI ust. 4 SIWZ podjąłem następujące środki naprawcze: (*)
……………………………………………………………………………………………………………...........……………………………………………………………………………………………………………………………………………………
5. Zapoznaliśmy się ze wszystkimi warunkami zawartymi w niniejszej SIWZ i akceptujemy je bez jakichkolwiek zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje potrzebne do należytego wykonania zamówienia.
6. Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

…………………………………dnia……………………………






                                                                                    ________________________
                                                                                    /podpis wraz z pieczątką imienną
                                                                                               upoważnionego przedstawiciela/
(*) – nie potrzebne skreślić
[bookmark: _Toc499186744]
Załącznik nr 3 - Wzór wykazu wykonanych dostaw
	
	Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego
	P-31/2017



ZAMAWIAJĄCY:

MPWiK Sp. z o.o.
35-055 Rzeszów
ul. Naruszewicza 18

WYKONAWCA:
	l.p.
	Nazwa(y) Wykonawcy(ów)
	Adres(y) Wykonawcy(ów)

	
	
	

	
	
	



WYKAZ WYKONANYCH DOSTAW

OŚWIADCZAM(Y), ŻE: 

wykonałem(wykonaliśmy) następujące dostawy:

	L.p.
	Nazwa 
	Wartość 
w PLN
	Przedmiot 
	Data wykonania/wykonywania
	Odbiorca (nazwa, adres, nr telefonu do kontaktu)
	Nazwa Wykonawcy 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	początek (data)
	zakończenie (data) / trwa
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	



UWAGA – Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć dokument potwierdzający należyte wykonanie wskazanych w tabeli powyżej dostaw. Brak dokumentu lub dokument niepotwierdzający należytego wykonania danej dostawy skutkuje nie uznaniem danej dostawy za należycie wykonaną.


PODPIS:

	l.p.
	Nazwa(y) Wykonawcy(ów)
	Nazwisko i imię osoby (osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów) 
	Podpis(y) osoby(osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów)
	Pieczęć(cie) Wykonawc(ów) 
	Miejscowość 
i  data
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	Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego 
	P-31/2017



ZAMAWIAJĄCY:

MPWiK Sp. z o.o.
ul. Naruszewicza 18
35-055 Rzeszów

WYKONAWCA:
	l.p.
	Nazwa(y) Wykonawcy(ów)
	Adres(y) Wykonawcy(ów)

	
	
	

	
	
	



OŚWIADCZAM(Y), ŻE:

W przedmiotowym zamówieniu udział towarów pochodzących z państw członkowskich Unii Europejskiej lub państw, z którymi Wspólnota Europejska zawarła umowy o równym traktowaniu przedsiębiorców przekracza / nie przekracza 50%.*
Powyższe oświadczenie jest zgodne z prawdą i jest składane pod odpowiedzialnością wynikającą z art. 233 k.k.


PODPIS(Y):

	l.p.
	Nazwa Wykonawcy
	Nazwisko i imię osoby (osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy
	Podpis(y) osoby(osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów)
	Pieczęć Wykonawcy 
	Miejscowość 
i  data

	
	


	
	
	
	

	
	


	
	
	
	



*) – nie potrzebne skreślić.



